Eius. id est naturalis patris.
Adoptiuū. post emancipationem non prius. vt. s. e. s.
nec interest.
Ad agnatos. nam si non emancipat. certū est qz filij n̄

Succedunt naturali patel. et ita agnati succedunt. vt. s. p. et. ff. vnde libe. l. i. Si aut emanciparet succederet filij. vt. s. p. et. ff. et sic in eius potestate esset ad que bona naturalis patris pertinet qd est absurdum et contra regulam iuris vt ibi et. ff. de here. m. l. i. illa institutio b. **M**inus ergo iuris quia naturales filij emancipati iure prioro vocantur. s. adoptiui emancipati no. vt. s. p. et. ff. ergo. c. **N**aturales. i. legiti. d. **E**mancipati. ab adoptiuo patre. Accursius florentin9

e **A**d iuuantur. nisi sint de suis. qz auus adoptiuit nepote in filiu et postea emancipauit. vt. ff. ad ter. tul. l. ij. s. adoptiui f. **R**atio. id est emancipaco. que iure. cui. est. vt. ff. de re. iur. actus.

f **N**on potest. sic. s. de le. ag. tu. s. fi. sic. ff. de re. iur. nichil ta. h. **E**mancipati. ab adoptiuo pre et p9 morte naturalem. vt. s. s. post. morte.

i **E**adem que obstruatur in bo. poss. vnde liberi. et. s. contra ta. bo. poss. suantur k. **E**ste. no. qz si emancipet filius vel filia vel demceps no sunt sui heredes. non tam definit ee filij f. filie l. **I**nstituti. hif em instituti n. dat. s. bo. poss. nam pterit9 rumpat testamentuz et huic seilz mstituto via ap. it. et hoc e. qd

si nisi pterit9 omittat edictu. vt. ff. de o. ta. l. ij. s. si qd ex liberis. si aut pteritus nolit vti postq. semel agno. ut institutus habz o. ta. iure fm ta. qz e. mirabile. nec expectat p. m. vt. ff. de o. ta. l. i. s. p. s. fi. a. del. i. non m. q.

patris p. ment. vtrum ad liberos eius an ad agtos.

Minus ergo iuris hnt adoptiui filij q. naturales **N**aqz naturales emancipati beneficio prioris gradu liberor. retinent licz iure ciuili pdant. **A**doptiui vero emancipati. et iure ciuili pdunt gradum liberor. ru et a p. tore non adiunant et recte. **N**aturalia em iura ciuilis ratio p. m. ere no potest. nec qz definunt sui heredes esse possunt def. ne filieue. aut nepotes nep. tesue esse. **A**doptiui ho. emancipati. extraneor. u. loco incipiunt esse. qz ius nomenqz filij filieue qd p. adoptone consecuti sunt. alia ciuili ratione id e. emancipaco. pdut. **E**ad h. obstruunt. r. in ea bonor. possessione qua o. tra tabulas testamenti pentis. liberis p. teritis id e. nec heredibus institutis neqz vt oportet exheredatis pretor. pollicet. nam eos quidem qui i potestate patris mortis tpe fuerint et emancipatos vocat pretor ad eandem bonor. possessionem eos vero qui in adoptiua familia fuerint. p. hoc tps quo naturalis parens moreretur repellit. **I**tem ad optiuos liberos emancipatos ab adoptiuo patre sic ab intestato ita longe mi.